万州建管〔2022〕57号

重庆市万州区住房和城乡建设委员会
关于核准重庆双捷建筑劳务有限公司等3家
建筑业企业资质的公告

根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第22号）、《建筑业企业资质等级标准》（建市〔2014〕159号）、《住房城乡建设部办公厅关于简化建设工程企业资质申报材料有关事项的通知》（建办市〔2018〕45号）、《住房城乡建设部办公厅关于取消建筑业企业最低等级资质标准现场管理人员指标考核的通知》（建办市〔2018〕53号）和《重庆市万州区住房和城乡建设委员会关于建筑业企业资质实行无纸化网上申报有关事项的通知》（万州建管〔2019〕44号）等规定，区住房和城乡建委对近期申请的建筑业企业资质进行了审核，经审查并在网上公示无异议，现将核准的企业名单予以公布。
特此公告。
附件：1. 重庆市万州区住房和城乡建委核准的2022年第11批建筑业企业名单
      2. 关于建筑业企业领取资质证书的有关说明

              重庆市万州区住房和城乡建设委员会
              2022年11月28日

附件1
重庆市万州区住房和城乡建委核准的2022年第11批建筑业企业名单
	序号
	企业名称
	资质类别
	资质等级
	备注

	1
	重庆双捷建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包
	不分等级
	新申请

	不分类别施工劳务（备案）
	不分等级
	新申请

	2
	重庆宸荡装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包
	二级
	新申请

	模板脚手架专业承包
	不分等级
	新申请

	不分类别施工劳务（备案）
	不分等级
	新申请

	3
	重庆亿奥拓劳务有限公司
	特种工程专业承包（结构补强）
	不分等级
	新申请

	不分类别施工劳务（备案）
	不分等级
	新申请

附件2

关于建筑业企业领取资质证书的有关说明
为方便建筑业企业办理领取资质证书手续，提高工作效率， 现将领取企业资质证书的有关事项说明如下：
一、领取资质证书方式
公告的建筑业企业持相应材料到万州区住房城乡建委领取资质证书。无特殊情况，公告发布后第二个工作日，可到万州区行政审批中心住房城乡建委综合窗口领取资质证书。
二、领取资质证书所需材料
通过万州区住房城乡建委公告的企业，领取资质证书须提供以下材料：
本企业出具的领取资质证书的介绍信原件（介绍信须加盖企业公章并明确领证人身份证明和联系电话）、领取人的身份证。
原资质证书原件全部交回，如不能全部交回的，按交回旧证数量领取新证，其余新证待旧证交回后领取；如旧证遗失的，办理遗失补办手续后领取新证。
[bookmark: _GoBack]领证咨询电话 023-58966096

- 2 -

- 1 -